DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE PROBABILIDADE
ATRAVÉS DOS KITS DA USP: AVENTURAS NA CIÊNCIA – AS CERTEZAS DO ACASO
de autoria de GERIVALDO BEZERRA DA SILVA, JOSEVANDRO BARROS NASCIMENTO,
JOSÉ FILHO DO NASCIMENTO, FAGNER DA SILVA LIMA, GENIVAL DOS SANTOS
MOREIRA, LEONARDO SILVA SANTOS, FRANCILENE ALMEIDA SOUSA, JUCILEIDE
ALMEIDA MATIAS, YSMÊNIA KARLA MEDEIROS DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais
ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27713

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27713